СОВЕТ Сабинского МУНИЦИПАЛЬНОГО района

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

422060, Республика Татарстан, Сабинский район, п.г.т. Богатые Сабы, ул. Г.Закирова, 52
	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Саба МУНИЦИПАЛЬ

район СОВЕТЫ
422060, Татарстан Республикасы, Саба районы, Байлар Сабасы ш.т.п., Г.Закиров урамы, 52 йорт

	тел. (84362) 2-31-33, 2-31-44, факс (84362) 2-31-74, e-mail: saba@tatar.ru, www.saby.tatarstan.ru

№ _________от _________________

на № _________от ______________
Р Е Ш Е Н И Е

Совет Сабинского муниципального района  РЕШИЛ:

Избрать в секретариат двадцать третьего заседания Совета  Сабинского муниципального района Республики Татарстан третьего созыва: Набиуллина Фаргата Ахлулловича, депутата от Большеныртинского  избирательного округа №3;  Макарова Анатолия Владимировича, депутата от Иштуганского избирательного округа №5;  Мавлетова Булата Миндрахмановича, депутата от Верхнешитцинского избирательного округа №5.

     Глава Сабинского
      муниципального  района                                                   Р.Н.Минниханов
О секретариате  двадцать третьего заседания  Совета Сабинского муниципального  района Республики Татарстан.